indice
SERRAGGIO DEL PEZZO
Pinze in spinta tipo F 02
Pinze a cambio rapido 05
Bussole di guida 08
Battute interne per pinze 08
Pinze per caricatori di barre 09
Rotanti per caricatori di barre 30

- Con alesaggi quadri ed esagonali
- Versioni UP ultraprecise
- In materiale ceramico
Montaggio
Avvitare completamente le viti trasversali di orientamento e inserire la battuta
nella pinza, in modo che le viti siano visibili nelle fenditure della pinza. Svitare
quindi le viti trasversali e fissare la battuta con la ghiera di chiusura.
BUSSOLE DI GUIDA REGOLABILI
CON INSERTI IN METALLO DURO
Caratteristiche
Montaggio facile e veloce
Utilizzabili su pinze con 3 o 4 tagli
La battuta può essere tornita a qualsiasi diametro desiderato
Previene la rottura delle pinze a gradini
Codice Per pinze tipo Tipo F Immagine
HDAN-140E 140E F22    76-71 1
HDAN-145E 145E F25    76-64 1
HDAN-148E 148E F28    76-93 1
HDAN-1536E 1536E F37   76-740 1
HDAN-161E 161E F32  76-221 1
HDAN-162E/163E 162E/163E F35    76-67 / 76-94 1
HDAN-1536E 1536E   F37    76-740 1
HDAN-164E 164E F38    76-72 1
HDAN-171E 171E F42    76-99 1
HDAN-173E 173E F48    76-81 1
HDAN-177E 177E F58 1
HDAN-185E 185E F66   76-359 1
HDAN-W20 349E W20 2
HDAN-358E 358E W23 2
HDAN-359E 359E K23 2
HDAN-W25 364E W25 2
HDAN-385E 385E B32 2
immagine 1
BATTUTE INTERNE
PER PINZE
Fornite con 2 perni di battuta inclusi

immagine 1
immagine 2
immagine 3
Vantaggi delle pinze “Longlife”
Utilizzo di tutta la capacità di guida
La costruzione chiusa impedisce perdita di forza di serraggio durante la rotazione ad alta velocità
Il tipo “L” può essere utilizzato anche su barre quadre o esagonali
Forza di serraggio e resistenza alla rottura elevate
Codice D Immagine G L Bmin Bmax
D07-B 7 1 M4 22 1,0 6,0
D10-B 10 1 M5 26 2,0 8,5
DLNS06 6 2 M4 30 0,6 5,0
DLNS06L 6 3 M4 30 5,0 5,0
DLNS07 7 2 M4 30 1,0 5,5
DLNS07L 7 3 M4 30 5,0 6,0
DLNS10 10 2 M5 30 1,5 9,0
DLNS10L 10 3 M5 30 8,5 9,0
DLNS12 12 2 M6 30 3,0 10,5
DLNS12L 12 3 M6 30 10,0 11,0
DLNS125 12,5 2 M6 30 8,0 11,0
DLNS125L 12,5 3 M6 30 11,0 11,5
PINZE PER CARICATORI DI BARRE
categoria
14
PINZE ‘LONGLIFE’

CARICATORI DI BARRE
FMB, BREUNING IRCO,
LNS, TORNOS
UTILIZZO DI TUTTA
LA CAPACITÀ DI GUIDA
Tipo L
Tipo LS
Caratteristiche
Misure in pollici con progressione 1/16” senza sovrapprezzo
Le barre devono essere smussate per prevenire rotture
NON serrare al di sopra della capacità nominale della pinza
Codice
D d L Bmin Bmax Esagono
L LS
TD25L TD25LS 25 20 90 14,85 24,0 13 - 20
TD30L TD30LS 30 20 90 20,0 29,0 18 - 25
TD32L TD32LS 32 20 90 21,5 31,0 19 - 27
TD33L TD33LS 33 20 90 30,0 32,0 26 - 27
TD34L TD34LS 34 20 90 28,0 33,0 22 - 28
TD36L TD36LS 36 20 90 29,0 35,0 25 - 30
TD38L TD38LS 38 20 90 33,0 37,0 27 - 32
TD40L TD40LS 40 20 90 38,0 39,0 31 - 33
TD42L TD42LS 42 20 90 30,0 41,0 27 - 35
TD43L TD43LS 43 20 90 42,0 42,0 36
TD44L TD44LS 44 20 90 38,0 43,0 35 - 37
TD45L TD45LS 45 20 90 40,0 44,0 35 - 38
TD50L TD50LS 50 20 90 40,0 49,0 35 - 42
TD54L TD54LS 54 20 90 51,0 53,0
TD55L TD55LS 55 20 90 45,0 54,0 40 - 46
TD60L TD60LS 60 20 90 50,0 59,0 44 - 51
TD63L TD63LS 63 20 90 60,0 62,0 44 - 53
TD65L TD65LS 65 20 90 52,7 64,0 46 - 55
TD70L TD70LS 70 20 90 65,0 68,5
TD73L TD73LS 73 20/35 90 68,0 71,5
TD75L TD75LS 75 20/35 90 70,0 73,5
TD80L TD80LS 80 35 90 75,0 78,0

CON FILETTO DESTRO
UTILIZZO DI TUTTA
LA CAPACITÀ DI GUIDA
Tipo L
Longlife
*Tipo “Longlife”
Vantaggi delle pinze “Longlife”
Utilizzo di tutta la capacità di guida
La costruzione chiusa impedisce perdita di forza di serraggio durante la rotazione ad alta velocità
Il tipo “L” può essere utilizzato anche su barre quadre o esagonali
Forza di serraggio e resistenza alla rottura elevate
Codice D G L SW Bmin Bmax
DIL29 29 M17x1 80 27 5,0 27,0
DIL30 30 M17x1 80 27 5,0 28,0
DIL32 32 M25x1,5 80 30 5,0 29,0
DIL32L* 32 M25x1,5 80 30 30,0
DIL34 34 M25x1,5 80 30 20,0 32,0
DIL34L* 34 M25x1,5 80 30 31,75 32,0
DIL36 36 M25x1,5 80 30 20,0 34,0
DIL38 38 M25x1,5 80 36 20,0 35,0
DIL40 40 M25x1,5 80 36 10,0 37,0
DIL40L* 40 M25x1,5 80 36 38,0
DIL42 42 M25x1,5 80 36 10,0 40,0
DIL44 44 M25x1,5 80 41 38,0 42,0
DIL46 46 M25x1,5 80 41 39,0 44,0
DIL46L* 46 M25x1,5 80 41 44,0
DIL48 48 M25x1,5 80 46 40,0 46,0
DIL48L* 48 M25x1,5 80 46 46,0
PINZE PER CARICATORI DI BARRE
categoria
21
PINZE PER

CAV 32L 32 16 76 8 13/16” 3
CAV 34 34 16 76 8 15,87 31,75 3
5/8” - 11/4”
PINZE PER
CARICATORI DI BARRE
CAV
immagine 1
immagine 3
immagine 2
immagine 4
(ver. L ‘Longlife’)
PINZE PER CARICATORI DI BARRE
categoria
24
Codice D d L A Bmin Bmax
DTOP20 20 14 80 5 3 17,5
DTOP25 25 14 80 5 14 22
DTOP30 30 20 80 8 20 27,5
DTOP32 32 20 80 8 22 29
DTOP35 35 20 80 8 25 32
DTOP40 40 20 80 8 30 38
DTOP42 42 20 80 8 32 40
DTOP45 45 20 80 8 36 42
DTOP50 50 20 80 8 41 47
DTOP55 55 20 80 8 46 52
DTOP60 60 20 80 8 51 56
DTOP65 65 20 80 8 56 62
PINZE PER CARICATORI
DI BARRE
TOP AUTOMAZIONI
Caratteristiche
Disponibili anche con misure in pollici
PINZE PER CARICATORI DI BARRE
Codice D d L A Bmin Bmax
DTOP20L 20 14 80 5 17 19
DTOP25L 25 14 80 5 21,7 24
DTOP30L 30 20 80 8 27 29
DTOP32L 32 20 80 8 29 31
DTOP35L 35 20 80 8 31,5 34
DTOP37L 37 20 80 8 35 36
DTOP40L 40 20 80 8 37 39
DTOP42L 42 20 80 8 37 41
DTOP45L 45 20 80 8 42 44
DTOP50L 50 20 80 8 47 49
DTOP51L 51 20 80 8 49 50
DTOP52L 52 20 80 8 49 51
DTOP55L 55 20 80 8 52,5 54
DTOP60L 60 20 80 8 57 59
DTOP65L 65 20 80 8 62,5 64
PINZE ‘LONGLIFE’ PER
CARICATORI DI BARRE
TOP AUTOMAZIONI
UTILIZZO DI TUTTA

PINZE PER CARICATORI DI BARRE
Codice d1 D A1 L d2 A2
DTOP-ADP-TOP1414 14 20 5 91 14 5
DTOP-ADP-TOP2014
20
30 8 91 14 5
DTOP-ADP-TOP2020 30 8 91 20 8
DTOP-ADP-TOP2514
25
35 8 91 14 5
DTOP-ADP-TOP2520 35 8 91 20 8
DTOP-ADP-TOP3014
30
50 8 91 14 5
DTOP-ADP-TOP3020 50 8 91 20 8
DTOP-ADP-TOP3030 50 8 91 30 8
categoria
26
ADATTATORE PER
PINZE D
TOP AUTOMAZIONI
ADATTATORE PER
PINZE TD TURBO
TOP AUTOMAZIONI
PINZE PER CARICATORI DI BARRE
Codice d1 D A1 L d2 A2
DTOP-ADP-14D11
14 20
5 115,5 11 6
DTOP-ADP-14D14 5 102,5 14 8
DTOP-ADP-20D011
20 30
8 115,5 11 6
DTOP-ADP-20D14 8 102,5 14 8
DTOP-ADP-20D20 8 105 20 8
DTOP-ADP-25D11
25 35
8 115,5 11 6
DTOP-ADP-25D14 8 102,5 14 8
DTOP-ADP-25D20 8 105 20 8
DTOP-ADP-30D11
30 50
8 115,5 11 6
DTOP-ADP-30D14 8 102,5 14 8
DTOP-ADP-30D20 8 105 20 8
Codice d1 D A1 L d2
DTOP-ADP-20TD20 20 30 8 70 20
DTOP-ADP-25TD20 25 35 8 70 20
DTOP-ADP-30TD20 30 50 8 70 20
Utilizzo degli adattatori
Quando si utilizzano pinze differenti con i rispettivi adattatori, la posizione della pinza rimane la stessa all’interno del caricatore.
Adattatore originale con pinza DTOP Adattatore D con pinza D Adattatore TD con pinza TD
categoria

Tipo DI Tipo DX
PINZE “TURBO” PER SERRAGGIO
INTERNO PER CARICATORI
FMB, BREUNING IRCO, LNS, TORNOS
PINZE PER CARICATORI DI BARRE
PINZE PER SERRAGGIO INTERNO
PER CARICATORI IEMCA
Codice D L Smin Smax
DIS44SP 44 102 30,0 43,0
PINZE PER SERRAGGIO INTERNO
PER CARICATORI INDEX MBL
Codice D d A L S
D25SP 15.0-MBL 25 20 8 65 15
Codice D d L Gew Smin Smax
TD25SP 25 20 90 M5 5,0 24,0
TD30SP 30 20 90 M6 8,0 29,0
TD32SP 32 20 90 M6 8,0 31,0
TD34SP 34 20 90 M6 10,0 33,0
TD36SP 36 20 90 M8 9,0 35,0
TD38SP 38 20 90 M8 12,0 37,0
TD40SP 40 20 90 M8 15,0 39,0
TD42SP 42 20 90 M8 14,0 41,0
TD45SP 45 20 90 M8 17,0 44,0
TD50SP 50 20 90 M8 17,0 49,0
TD60SP 60 20 90 M8 24,0 59,0
TD65SP 65 20 90 M8 40,0 64,0
categoria
30
Codice Codice Index Feeder D / D2** S A d L Macchina
D104522 8.0 SP 927434.1232 12 10,3 8 4 8 45 MS22 / MS40

ROTANTI PER CARICATORI DI BARRE
categoria
33
ROTANTI PER CARICATORI
MANUALI E TUBI IDRAULICI
ROTANTI D7
PER IEMCA
Codice D M L
ESB0450 * 4,5 M3,5 35
ESB0550 * 5,5 M4 46
ESB0700 7 M5 52
ESB0750 * 7,5 M5 44
ESB0800 8 M5 48
ESB0850 * 8,5 M5 52
ESB0850L * 8,5 M5 73
ESB1000 10 M6 49
ESB1100 11 M6 49
ESB1200 12 M6 49
ESB1400 * 14 M10 80
ESB1408 * 14 M8 80
ESB1500 15 M10 80
ESB1508 * 15 M8 80
ESB1600 16 M10 80
ESB1608 16 M8 80
ESB2000 20 M10 88
ESB2500 25 M12 108
ESB2800 * 28 M12 108
ESB3000 30 M12 108
ESB3200 * 32 M12 108
ESB3600 * 36 M12 108
Codice
SPHLD07I
* Fino ad esaurimento scorte.
ROTANTI PER CARICATORI DI BARRE
categoria
34
Codici d D A B C L1 L2 L3 L
SPHLD10IR (speciale) 8 10,0 9,8 4 7 26,5 43,5 30 100
SPHLD105IR (speciale) 8 10,5 9,8 4 7 26,5 43,5 30 100
SPHLD10 8 10 9,8 4 7 26,5 43,5 30 100
SPHLD12 8 12 11,8 4 8 26,5 43,5 30 100
SPHLD13 8 13 11,8 4 8 26,5 43,5 30 100
SPHLD15 12 15 14,8 6 11 26,5 43,5 30 100
SPHLD16 12 16 15,8 6 11 26,5 43,5 30 100
SPHLD18 12 18 17,8 6 11 26,5 43,5 30 100
SPHLD20 17 20 19,8 8 14 40,5 45,5 30 116
SPHLD22 17 22 21,8 8 14 40,5 45,5 30 116
SPHLD23 17 23 21,8 8 14 40,5 45,5 30 116
SPHLD25 20 25 24,8 8 20 43 46 30 119
SPHLD28 20 28 24,8 8 20 43 46 30 119
SPHLD30 20 30 29,8 8 20 43 46 30 119
SPHLD32 20 32 31,8 8 20 43 46 30 119
SPHLD36 20 36 35,8 8 20 43 46 30 119
SPHLD42 20 42 41,8 8 20 43 46 30 119
SPHLD52 20 52 51,8 8 20 43 46 30 119
ROTANTI PER
CARICATORI DI BARRE
FMB, IEMCA, BREUNING IRCO,
TRAUB
ROTANTI PER
CARICATORI
LNS MINI-SPRINT S2
Codici d D A B1 / B2 C L1 L3 M
SPHL10LNS 8 10 10 4 7 67 30 M4
SPHL12LNS 8 12 12 4 8 69 30 --
SPHL15LNS 12 15 15 6 11 67 30 M5
SPHL18LNS 12 18 18 6 11 70 30 M5
SPHL20LNS 17 20 20 8 14 81 30 M8
SPHL25LNS 20 25 25 8 20 85,5 30 M8
SPHL36LNS 30 36 36 8 / -- 20 158 40 --
SPHL50LNS 42 50 -- -- 20 158 50 --
categoria
35ROTANTI PER CARICATORI DI BARRE
ROTANTI ‘TURBO’
PER CARICATORI
FMB, LNS, BREUNING IRCO
Codici d D A B L3 L
SPHLTD25 * 20 25 24,8 8 40 197
SPHLTD28 * 25 28 25,8 8 40 197
SPHLTD30 * 25 30 25,8 8 40 197
SPHLTD32 * 25 32 31 8 40 197
SPHLTD34 * 30 34 31 8 40 197
SPHLTD36 * 30 36 35 8 40 207
SPHLTD38 30 38 - - 40 207
SPHLTD40 33 40 - - 50 207
SPHLTD42 33 42 - - 50 207
SPHLTD45 33 45 - - 50 207
SPHLTD50 42 50 - - 50 207
SPHLTD60 51 60 - - 75 232
SPHLTD63 51 63 - - 75 232
SPHLTD65 51 65 - - 75 232
SPHLTD70** 51 70 - - - -
SPHLTD80** 51 80 - - - -
Caratteristiche
* Utilizzabile per pinze per caricatori di barre tipo “Turbo” e “Spinate“
** Su richiesta
ROTANTI ‘TURBO’
PER CARICATORI
TORNOS
Codici d D A B L3 L
SPHLTR32 22 32 31 8 30 192
SPHLTR36 25 36 35 8 30 192
categoria
36 ROTANTI PER CARICATORI DI BARRE
Codice d D A B C L1 L2 L3 L Immagine
SPHLD05R M3 5,5 -   - M4 7 78 8 93 1
SPHLD07R 5 7,5 -   - M5 7 78 16 101 1
SPHLD10R 7 10,5 9,8  4 7 27 73 16 116 2
SPHLD12R 8 12 11,8  4 8 28 72 16 115 2
SPHLD16R 10 16 15,5  6 11 26 116 16 158 2
SPHLD18R 10 18 17,8  6 11 28 116 16 159 2
SPHLD21R 14 20,5 19,8  8 14 40 110  20 169 2
SPHLD25R 20 25 24,8  8  20 42 117  22 181 2
SPHLD26R 20 26 24,8  8  20 43 114  22 179 2
Codice
SPHL15CAV
Codice
SPHL15FED
ROTANTI PER
CARICATORI
TORNOS, ROBOBAR
ROTANTI PER CARICATORI
CAV
ROTANTI PER CARICATORI
FEDEK, LNS ASIA
immagine 1
immagine 2
categoria
37ROTANTI PER CARICATORI DI BARRE
Codice D M1 M2 L1 L2 L3 L Caricatore
SPHLD10B1 10 M5 M6 14 68 14 96 BECHLER
SPHLD10B2 10 M5 M6 15 56 14 85 BECHLER
ERB0760 7 M4 M5 11,5 39,5 9 60 BECHLER
ERT0450 4,5 M3 M3 interno 9 54 8 interno 62 TORNOS
ERT0550 5,5 M3 M3 interno 8 55 8 interno 63 TORNOS
ERT0700 7 M4 M5 11,5 41,5 10 63 TORNOS
ERT0750 7,5 M4 M5 11 42 10 63 TORNOS
ERT0850 8,5 M5 M5 12 41,5 10 63,5 TORNOS
ERT1050 10,5 M6 M6 14 45 11 70 TORNOS
ROTANTI PER CARICATORI
BECHLER, TORNOS
ROTANTI PER CARICATORI
GAUTHIER, IEMCA, LNS
Codice D M1 M2 SW L1 L2 L3 L Caricatore
SPHLD05GS  5,0  M4  M4  4 7  72,5 10,5 91 GAUTHIER / IEMCA
SPHLD05G *  5,5  M4  M4  4 7  73,5 10 91 GAUTHIER / IEMCA
SPHLD07GS  7,0  M5  M5  6 7  79 11 97 GAUTHIER
SPHLD07G *  7,5  M5  M5  6 7  79 11 97 GAUTHIER
SPHLD07SLNS  7,0  M4  M5  6 8 118 11 131 LNS Mini Sprint
SPHLD07LNS  *  7,5  M4  M5  6 8 115 8 131 LNS Mini Sprint
SPHLD12LNS 12  M6  M6  9 72 LNS Mini Sprint
Caratteristiche
* Versione standard per guida D5 invece che D7
categoria
38 ROTANTI PER CARICATORI DI BARRE
ROTANTI PER
CARICATORI
TRAUB, FMB
immagine 1
immagine 2
Codice D Immagine G d SW L2 L3 L Caricatore
SPHLD05T  5,5 1  M4 4,5  4 56 12 75 TRAUB / FMB
SPHLD07T  7,5 1  M5 6,5  6 63 15 85 TRAUB / FMB
Codice D Immagine A C d L1 L2 L3 Caricatore
SPHLD10T  10 2  9,9 7 9 24 61  18 TRAUB
SPHLD12T  12 2  11,9 8 11 24 61,5  18 TRAUB
ROTANTI PER CARICATORI
IEMCA
Codici D d L1 L2 M1 M2
SPHLDI25 25 23 40 81 M17x1 M17x1
SPHLDI30 30 30 49 91 M25x1,5 M20x1
SPHLDI40 40 45 51 114 M25x1,5 Ø 30
SPHLDI65 65 39 41 2019 M25x1,5 M50x2 esterno
categoria
39ROTANTI PER CARICATORI DI BARRE
ROTANTI PER
CARICATORI
IEMCA, EDGE, BOSS
immagine 4
ANNELLO
DI ROTAZIONE
immagine 3
ANNELLO
DI ROTAZIONE
ANNELLO
DI ROTAZIONE
immagine 1
immagine 2
ANNELLO
DI ROTAZIONE
ANNELLO
DI ROTAZIONE
Codice D Immagine d M L1 L2 L3 L A B C b Nota
SPHL12IE 12 3 8 -- 27 113 30 12 4 8 3
Per pinze spinate
SPHL15IE 15 3 12 -- 26 127 35 15 6 11 4
SPHL16IE 16 3 12 -- 26 127 35 16 6 11 4
SPHL18IE 18 3 12 -- 26 127 35 18 6 11 4
SPHL20IE 20 3 14 -- 40 125 35 20 8 14 --
SPHL23IE 23 3 14 -- 37 125 33 20 8 14 --
SPHL12IE-S * 12 4 -- M9 x 1L 26 83 -- 12 4 8 --
SPHL15IE-S * 15 4 -- M12 x 1L 28 98 -- 15 6 11 --
SPHL18IE-S * 18 4 -- M15 x 1L 28 98 -- 18 6 11 --
SPHL23IE-S * 23 4 -- M18 x 1L 40 93 -- 23 8 14 --
SPHL25/E-S 25 4 -- M22x1L 40 99 -- 25 8 20 --
SPHL36/E-S 36
Codice D Immagine d L2 L M b Nota
SPHLI12 12 1 8 109 172 M7x0,75 3
Per pinze DI originali
IEMCA
SPHLI15 15 2 12 132,5 195 M8x1 4
SPHLI16 16 2 12 132,5 195 M8x1 4
SPHLI18 18 2 12 132,5 195 M8x1 4
SPHLI19 19 2 12 132,5 195 M8x1 4
SPHLI20 20 2 14 132,5 210 M10x1 4
SPHLI23 23 2 14 132,5 210 M10x1 4
SPHLI25 25 2 14 132,5 210 M10x1 4
SPHLI27 27 2 17 132,5 210 M10x1 5
* Per caricatore plurimandrino IEMCA SIR.
categoria
40
ROTANTI PER
CARICATORI
INDEX MBL
ROTANTI PER CARICATORI DI BARRE
ROTANTI PER
CARICATORI
IEMCA, CUCCHI
immagine 1
immagine 2
immagine 3
IEMCA
Codice D L F d Immagine
V516.007 7,5 126 M6x0,75 M5x0,5 1
V516.010 10 113 M8x1 M6x0,75 1
V516.012 12 116 M10x1 M7x0,75 1
V516.015 15 121 M12x1,5 M8x1 1
V516.020 20 133 M14x1,5 M10x1 1
V516.025 25 133 M14x1,5 M10x1 1
V516.030 * 30 135 M14x1,5 M10x1 1
CUCCHI
Codice D L F d Immagine
V517.010 * 10 107 M7x1 M6x0,75 2
V517.012 12 107 M8x1,25 M7x0,75 2
V517.014 14 107 M10x1,5 M8x1 2
V517.016 * 16 107 M10x1,5 M8x1 2
V517.019 * 19 118 M12x1,75 M10x1 2
V517.040 * 40 61 M28x1,5 M25x1,5 3
Codice A B C D b L1 L2 L3
SPHL18MBL 17,8 6 11 18 4 48 100,5 42,9
SPHL23MBL 21,8 8 14 23 4 66,6 94,5 59,6
SPHL32MBL 31,6 8 20 32 5 66 124,5 57
TESTE ROTANTI
Codice D d L Lancia
V516.107 * 14,5 12 23 V516.101/102
V516.109 * 24 20 38 V516.105/106/201/202

VEMAS
Codice Range Passo D L G d
6023E 1,0 - 3,0 0,1 6,5 20 M5x0,6 5
6043E 1,0 - 4,0 0,1 8,5 26,5 M6x0,7 6
600E 1,0 - 4,0 0,1 9 28,5 M6x0,75 6
601E 1,0 - 6,0 0,1 11 33 M8x0,75 8
603E 1,0 - 6,0 0,5 11,5 30,5 M8x0,85 8
6314E * 1,0 - 8,0 0,5 14 34 M10x0,75 10
635E 1,0 - 10,0 0,5 18 34 M12x0,75 12
PINZE PER MANDRINI
POWER MILLING
PINZE PER MANDRINI
IDRAULICI
4 HS 20
Codice ØD ØD1 ØD2 L L1 H
4HS20.3 3 20 25 54 15 4
4HS20.4 4 20 25 54 23 4
4HS20.5 5 20 25 54 23 4
4HS20.6 6 20 25 54 35 4
4HS20.7 7 20 25 54 35 4
4HS20.8 8 20 25 54 40 4
4HS20.9 9 20 25 54 40 4
4HS20.10 10 20 25 54 40 4
4HS20.11 11 20 25 54 40 4
4HS20.12 12 20 25 54 40 4
4HS20.13 13 20 25 54 45 4
4HS20.14 14 20 25 54 45 4
4HS20.15 15 20 25 54 45 4
4HS20.16 16 20 25 54 45 4
4HS20.17 17 20 25 54 45 4
4HS20.18 18 20 25 54 45 4
6 HS 12
Codice ØD ØD1 ØD2 L L1 H
6HS12.3 3 12 20 47 16 2
6HS12.4 4 12 20 47 16 2
6HS12.5 5 12 20 47 16 2
6HS12.6 6 12 20 47 24 2
6HS12.7 7 12 20 47 24 2
6HS12.8 8 12 20 47 24 2
6HS12.9 9 12 20 47 24 2
6HS12.10 10 12 20 47 24 2
6 HS 20
Codice ØD ØD1 ØD2 L L1 H
6HS20.3 3 20 30 52,5 15 2
6HS20.4 4 20 30 52,5 22 2
6HS20.5 5 20 30 52,5 22 2
6HS20.6 6 20 30 52,5 27 2
6HS20.7 7 20 30 52,5 27 2
6HS20.8 8 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.9 9 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.10 10 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.11 11 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.12 12 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.13 13 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.14 14 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.15 15 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.16 16 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.17 17 20 30 52,5 37,5 2
6HS20.18 18 20 30 52,5 37,5 2
6 HS 32
Codice ØD ØD1 ØD2 L
6HS32.6 6 32 36 63
6HS32.8 8 32 36 63
6HS32.10 10 32 36 63
6HS32.12 12 32 36 63
6HS32.14 14 32 36 63
6HS32.16 16 32 36 63
6HS32.20 20 32 36 63
6HS32.25 25 32 36 63
4 HS 32
Codice ØD ØD1 ØD2 L L1 H
4HS32.6 6 32 36 63 36 3
4HS32.7 7 32 36 63 36 3
4HS32.8 8 32 36 63 36 3
4HS32.9 9 32 36 63 40 3
4HS32.10 10 32 36 63 40 3
4HS32.11 11 32 36 63 40 3
4HS32.12 12 32 36 63 45 3
4HS32.13 13 32 36 63 45 3
4HS32.14 14 32 36 63 45 3
4HS32.15 15 32 36 63 48 3
4HS32.16 16 32 36 63 48 3
4HS32.17 17 32 36 63 48 3
4HS32.18 18 32 36 63 48 3
4HS32.19 19 32 36 63 50 3
4HS32.20 20 32 36 63 50 3
4HS32.21 21 32 36 63 50 3
4HS32.22 22 32 36 63 56 3
4HS32.23 23 32 36 63 56 3
4HS32.24 24 32 36 63 56 3
4HS32.25 25 32 36 63 56 3
categoria
50 PINZE
categoria
51PINZE Non serrare mai al di sopra della capacità nominale.